UBND XÃ KON BRAIH

 PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT Kon Braih, ngày       tháng      năm
V/v tham mưu giấy mời giải quyết kiến

nghị của công dân về việc hoàn thành

tuyến đường do ảnh hưởng việc tích

nước của hồ chứa nước Đăk Pôkei.

Kính gửi: UBND xã Kon Braih.

Thời gian vừa qua, UBND xã Kon Braih tiếp nhận một số kiến nghị của nhân

dân liên quan đến việc tích nước vận hành Công trình Hồ chứa nước Đăk Pokei gây

ngập các tuyến đường đi khu sản xuất của nhân dân. UBND xã làm việc và có văn bản

đôn đốc Chủ đầu tư (BQLDA ĐT các công trình NN&PTNT tỉnh) sớm khắc phục để

thuận tiện cho người dân đi lại sản xuất và vận chuyển nông sản. Tuy nhiên đến nay đã

quá thời hạn cam kết hoàn thành nhưng Chủ đầu tư chưa tiến hành thực hiện.

Để có cơ sở tham mưu trả lời các nội dung kiến nghị của nhân dân trên địa bàn,

Phòng Kinh tế tham mưu Ủy ban nhân dân xã Kon Braih Giấy mời mời Chủ đầu tư để

đề nghị triển khai theo đúng nội dung đã cam kết tại buổi làm việc ngày 28/12/2025.

(Có dự thảo Giấy mời  kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã Kon Braih xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTLT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-12-31T15:25:09+0700

		2026-01-01T15:16:54+0700

		2026-01-01T15:16:54+0700

		2026-01-01T15:16:54+0700

		2026-01-01T15:16:54+0700

		2026-01-01T15:16:54+0700